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ORGANIZATORZY :  
 

Młodzieżowy Dom Kultury w Przemyślu , 
ZARZĄD SPORTOWO - KULTURALNEGO KLUBU SZACHOWEGO W PRZEMYŚLU , 

URZĄD MIASTA PRZEMYŚLA . 

 
 

TURNIEJ WSPARLI :   
 

Pan Jerzy Obler , Urząd Miasta Przemyśla . 

 

 

 

 

 

 

DZIĘKUJEMY SERDECZNIE 

WSZYSTKIM PRZYJACIOŁOM , OSOBOM 

WSPIERAJĄCYM SPORT SZACHOWY. 

ŻYCZYMY WIELE ZDROWIA I SUKCESÓW W ŻYCIU 

OSOBISTYM ORAZ ZAWODOWYM . 

 

GENS UNA SUMUS 

 

MACIEJ KARASIŃSKI 
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XVI MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ 

SZACHOWY 

Przemyskiego Niedźwiadka  
19 czerwca 2004 roku 

 

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund po 15 minut dla zawodnika . 

Łącznie w turnieju wzięło udział 69 zawodników - 49 juniorów i 20 seniorów  . Sędzią 

głównym turnieju był Maciej Karasiński . W sędziowaniu pomagali sędziowie rundowi : 

Wojciech Kamiński , Piotr Karasiński i Bartłomiej Karasiński . W organizacji zawodów 

pomagali rodzice i działacze S-KKS/MDK Pani i Pan Piss , Pan Jan Muc . Sędziowie  

i rodzice - działacze pracowali społecznie . Z tego tytułu należą im się serdeczne 

podziękowania .  

Podziękowania dla sponsorów 

Dzięki wsparciu Urzędu Miasta w Przemyślu wszyscy juniorzy - uczestnicy zawodów 

otrzymali cenne nagrody i upominki oraz dyplomy . Turniej wspomógł swą ofiarnością Pan 

Jerzy Obler . 

Dzięki zaangażowaniu Pani  Elżbiety Rozmus i pracowników Zespołu Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi  im Orląt Lwowskich w Przemyślu  uczestnicy skorzystali z gościnności 

mogąc spożyć posiłek jak również rozegrać zawody w bardzo dobrych warunkach . Wielu  

z uczestników turnieju to uczniowie tej szkoły  . 

 

P r o g r a m 

 

Runda Godzina rozpoczęcia 

i zakończenia rundy 

Zapisy , potwierdzenie zgłoszenia , 

uiszczenie wpisowego , zamawianie posiłków   

9 do 9
30 

Otwarcie turnieju  9
55- 

10
00 

I.  10
00

 – 10
30 

II.  10
35 

–11
05

 

III.  11
10 

–11
40 

IV.  11
50 

–12
20 

Przerwa na obiad 12
20 

–13
00

 

V.  13
00 

–13
30 

VI.  13
35

 – 14
05 

VII.  14
10 

–14
40

 

VIII.  14
45 

–15
15 

IX.  15
20 

–15
50 

Uroczyste zakończenie turnieju  

wręczenie nagród  

16
00

 - 16
30 
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NAGRODY I UPOMINKI : 

 

Przewidywania wartość nagród rzeczowych 
 

– wg. możliwości organizatora liczby uczestników  : 

 

 

W grupie A ( grupa seniorów i seniorek - otwarta ) ; 
 

- za zajęcie I miejsca – 300 zł , 
 

 

- za zajęcie II miejsca     -  200 zł  , 

 

 

- za zajęcie III miejsca    -  100 zł 

 

- dla najlepszego juniora ( 1985 i młodszy ) w turnieju seniorów ( niezależnie od otrzymania nagród I-III ) – 50 zł 

- dla najlepszej seniorki ( niezależnie od otrzymania nagród I-III – 50 zł ) 

 

 

W grupach juniorów  : 

 

Nagrody rzeczowe dla miejsc I - V  

 

pozostali upominki i dyplomy 

 

Organizator zastrzega sobie możliwość : 

 

- łączenia grup zarówno dla rozegrania turnieju  

- jak też podziału nagród . 
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WYNIKI 
 

Grupa Seniorów  
Miejsce Kategoria Nazwisko imię Ranking Punkty Punktacja 

pomocnicza 

Bucholtz 
Klub 

I.  Arcymistrz Maksimienko Andrey 2524  7,5 48,5 Lwów 

II.  Mistrz FiDE Markiewicz Jerzy 2316  7,5 46,5 Pasjonat 

Dębica 

III.  Mistrz 

Międzynarodowy 
Kalinin Oleg 2377  7 38,5 Tarnopol 

IV.  Kandydat na Mistrza Kalinin Mikołaj 2208  7 36,5 Tarnopol 

V.  Mistrz 

Międzynarodowy 
Sygulski Bogusław 2295  5,5  LKS Rolnik 

Róża 

VI.  II  Kinasz Eugeniusz  1800 5 30 Ikar Jarosław 

VII.  I Władyka Mateusz   2000 5 28,5 S-KKS/MDK  

Przemyśl 

VIII.  I Wajda Mariusz  2000 4,5  MKS Polonia 

IX.  I Lach Dariusz  2000 4,5  MKS Polonia 

X.  I Krzywoń Leszek 1985  4,5  MKS Polonia 

XI.  II Pańczak Tomasz  1800 4,5  MKS Polonia 

XII.  III Kojder Tomasz  1600 4,5  MKS Orzeł 

Przeworsk 

XIII.  I Strzelecki Aleksander  2000 4  MKS Polonia 

XIV.  k Kalinin Larisa 2148  4  Tarnopol 

XV.  II Dec Kazimierz  1800 4  Ikar Jarosław 

XVI.  III Dziugiewicz Marek  1600 4  MKS Polonia 

XVII.  II Marko Stanisław  1800 2  LKS 

Ujkowice 

XVIII.  I Kalinin Olga 1983  2  Tarnopol 

XIX.  II Serwin Rafał  1800 2  S-KKS 

XX.  II Ujma Czesław  1800 1  Przemyśl 

 

Juniorzy – ogólne wyniki turniejowe 

 

Miejsce 
Kategoria Nazwisko imię Ranking Punkty Punktacja 

pomocnicz

a 

Bucholtz 

Rok 

urodzenia/ 
grupa 

Klub 

ELO Krajowy 

1.  II Opaliński Sebastian  1800 7 42,5 S Brzozów 

2.  I Muc Marcin  2000 7 41 S S-KKS/MDK 

3.  I Krzysztof Lusio   2000 7 40 S LKS 

Kosienice 

4.  II Kawa Piotr  1800 6,5 41 S S-KKS/MDK 

5.  II Żądło Tomasz  1800 6,5 39 M UKS 
Tomaszów 

Lubelski 

6.  I+ Sycz Michał 1962  6 49,5 S Brzozów 

7.  II Bąk Michał  1800 6 48,5 S MZKS 
Unia Nowa 

Sarzyna 

8.  II+ Piętal Leszek  1800 6 37,5 S S-KKS/MDK 

9.  IV Fok Patryk  1400 6 33,5 S S-KKS/MDK 

10.  IV Kustra Paweł  1400 5,5  S MKS 

Polonia 

11.  V Kot Kamil  1200 5,5  M LKS 
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Ujkowice 

12.  Bk Wołowiec  Łukasz  1000 5,5  S MKS Orzeł 

Przeworsk 

13.  IV Walczak Konrad  1400 5,5  S MSK 

Polonia 

14.  II Żądło Anna  1600 5,5  D UKS 

Tomaszów 

Lubelski 

15.  IV Muc Damian  1400 5,5  M S-KKS/MDK 

16.  II+ Opalińska Marta  1601 5  D Brzozów 

17.  IV Skóra Paweł  1400 5  S MKS Orzeł 

Przeworsk  

18.  III Antoszkiw Anastazja  1400 5  D Tarnopol 

19.  III Zawadzki Łukasz  1600 5  M MZKS 

Unia Nowa 

Sarzyna 

20.  IV Kosterkiewicz Maciej  1400 5  M S-KKS/MDK 

21.  III Gilowsk Dawid  1600 5  M S-KKS/MDK 

22.  IV Jaskółka Tomasz  1400 5  M Brzozów 

23.  V Lewtak Damian  1200 5  M Dębica 

24.  BK Piasek Tomasz  1000 5  S MKS Orzeł 

Przeworsk 

25.  IV Żądło Maciej  1400 4,5  M UKS 
Tomaszów 

Lubelski 

26.  IV Buczek Damian  1400 4,5  S LKS 

Ujkowice 

27.  IV Woźny Tomasz  1400 4,5  S S-KKS/MDK 

28.  III Biskupik Piotr  1600 4  S MZKS 
Unia Nowa 

Sarzyna 

29.  IV Bartman Jaromir  1400 4  S LKS 
Kańczuga 

30.  BK Depciuch Dawid  1000 4  S LKS 

Ujnkowice 

31.  IV Kita Paweł  1400 4  S S-KKS/MDK 

32.  V Szeffer Paweł  1200 4  S S-KKS/MDK 

33.  BK Stachura Krystian  1000 4  S LKS 

Ujkowice 

34.  V Harasimowicz Marcin  1200 4  S S-KKS/MDK 

35.  V Ficak Omelan  1200 4  M S-KKS/MDK 

36.  V Nuckowski Damian  1200 4  S S-KKS/MDK 

37.  V Piss Mariusz  1200 4  M S-KKS/MDK 

38.  V Lusio Daniel  1200 4  M LKS 

Kosienice 

39.  III Mazurek Łukasz  1600 3,5  M S-KKS/MDK 

40.  BK Kowalczyk Emil  1000 3,5  S - 

41.  IV Sumiec Michał  1400 3,5  M S-KKS/MDK 

42.  BK Boratyn Agnieszka  1000 3  S Przeworsk 

43.  V Ficak Miron  1200 3  M S-KKS/MDK 

44.  V Strojek Mateusz  1200 3  M MZKS 

Unia Nowa 

Sarzyna 

45.  BK Leszczyński Damian  1000 3  M S-KKS/MDK 

46.  IV Maciołek Kamila  1250 3  D S-KKS/MDK 

47.  BK Lewtak Dominik  1000 2,5  M Dębica 

48.  BK Karpinal Damian  1000 2,5  M S-KKS/MDK 

49.  BK Pich Wojciech  1000 1  M S-KKS/MDK 
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WYNIKI W GRUPACH  

Juniorki 

Miejsce 
Kategoria Nazwisko imię Ranking Punkty Punktacja 

pomocnicz

a 

Bucholtz 

Rok 
urodzenia/ 

grupa 

Klub 

ELO Krajowy 

1.  II Żądło Anna  1600 5,5  D UKS 

Tomaszów 
Lubelski 

2.  II+ Opalińska Marta  1601 5  D Brzozów 

3.  III Antoszkiw Anastazja  1400 5  D Tarnopol 

4.  IV Bartman Jaromir  1400 4  D LKS 

Kańczuga 

5.  IV Maciołek Kamila  1250 3  D S-KKS/MDK 

Juniorzy do lat 12 

M
ie

js
ce

 Kategoria Nazwisko imię Ranking Punkty Punktacja 

pomocnicz

a 

Bucholtz 

Rok 

urodzenia/ 

grupa 

Klub 

1.  

  

II Żądło Tomasz  1800 6,5 39 M UKS 

Tomaszów 

Lubelski 

2.  V Kot Kamil  1200 5,5  M LKS 

Ujkowice 

3.  IV Muc Damian  1400 5,5  M S-KKS/MDK 

4.  III Zawadzki Łukasz  1600 5  M MZKS 

Unia Nowa 
Sarzyna 

5.  IV Kosterkiewicz Maciej  1400 5  M S-KKS/MDK 

6.  III Gilowsk Dawid  1600 5  M S-KKS/MDK 

7.  IV Jaskółka Tomasz  1400 5  M Brzozów 

8.  V Lewtak Damian  1200 5  M Dębica 

9.  IV Żądło Maciej  1400 4,5  M UKS 
Tomaszów 

Lubelski 

10.  V Ficak Omelan  1200 4  M S-KKS/MDK 

11.  V Piss Mariusz  1200 4  M S-KKS/MDK 

12.  V Lusio Daniel  1200 4  M LKS 

Kosienice 

13.  III Mazurek Łukasz  1600 3,5  M S-KKS/MDK 

14.  IV Sumiec Michał  1400 3,5  M S-KKS/MDK 

15.  V Ficak Miron  1200 3  M S-KKS/MDK 

16.  V Strojek Mateusz  1200 3  M MZKS 

Unia Nowa 
Sarzyna 

17.  BK Leszczyński Damian  1000 3  M S-KKS/MDK 

18.  BK Lewtak Dominik  1000 2,5  M Dębica 

19.  BK Karpinal Damian  1000 2,5  M S-KKS/MDK 

20.  BK Pich Wojciech  1000 1  M S-KKS/MDK 
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Juniorzy do lat 18 

M
ie

js
ce

 Kategoria Nazwisko imię Ranking Punkty Punktacja 

pomocnicz

a 

Bucholtz 

Rok 
urodzenia/ 

grupa 

Klub 

1.  II Opaliński Sebastian  1800 7 42,5 S Brzozów 

2.  I Muc Marcin  2000 7 41 S S-KKS/MDK 

3.  I Krzysztof Lusio   2000 7 40 S LKS 
Kosienice 

4.  II Kawa Piotr  1800 6,5 41 S S-KKS/MDK 

5.  I+ Sycz Michał 1962  6 49,5 S Brzozów 

6.  II Bąk Michał  1800 6 48,5 S MZKS 

Unia Nowa 

Sarzyna 

7.  II+ Piętal Leszek  1800 6 37,5 S S-KKS/MDK 

8.  IV Fok Patryk  1400 6 33,5 S S-KKS/MDK 

9.  IV Kustra Paweł  1400 5,5  S MKS 

Polonia 

10.  Bk Wołowiec  Łukasz  1000 5,5  S MKS Orzeł 

Przeworsk 

11.  IV Walczak Konrad  1400 5,5  S MSK 
Polonia 

12.  IV Skóra Paweł  1400 5  S MKS Orzeł 

Przeworsk  

13.  BK Piasek Tomasz  1000 5  S MKS Orzeł 
Przeworsk 

14.  IV Buczek Damian  1400 4,5  S LKS 

Ujkowice 

15.  IV Woźny Tomasz  1400 4,5  S S-KKS/MDK 

16.  III Biskupik Piotr  1600 4  S MZKS 

Unia Nowa 
Sarzyna 

17.  BK Depciuch Dawid  1000 4  S LKS 

Ujnkowice 

18.  IV Kita Paweł  1400 4  S S-KKS/MDK 

19.  V Szeffer Paweł  1200 4  S S-KKS/MDK 

20.  BK Stachura Krystian  1000 4  S LKS 

Ujkowice 

21.  V Harasimowicz Marcin  1200 4  S S-KKS/MDK 

22.  V Nuckowski Damian  1200 4  S S-KKS/MDK 

23.  BK Kowalczyk Emil  1000 3,5  S - 

24.  BK Boratyn Agnieszka  1000 3  S Przeworsk 

 

 


